
64-041 Rechnerstrukturen und Betriebssysteme: Übungen + Tutorien

Mo Di Mi Do Fr
8-9 Gr.15 Johannes

9-10 Gr.16 Johannes
Gr.17 Moritz

10-11 Gr.11 Daria

11-12 Gr.12 Daria

12-13 Gr.01 Danilo Gr.13 Andreas
RSB FragestundeGr.02 Lukas

Gr.03 Daniel D.
13-14 Gr.04 Danilo Gr.14 Daria

Big Blue ButtonGr.05 Lukas
Gr.06 Daniel D.

14-15 Gr.07 Cedric
Gr.08 Daniel F.

15-16 Gr.09 Cedric
Gr.10 Lukas

16-17 RSB Vorlesung

17-18
Hörsaal A -Chemie-

18-19
Tutorium Jessica

19-20 ab 18:30

Praktika
Gr.01p Mo 09:00 – 12:00 22.11. – 13.12. Jasper Navid Gr.07p Mo 09:00 – 12:00 03.01. – 24.01. Jonas Theresa
Gr.01d Mo 09:00 – 12:00 15.11.+22.11. – 13.12. Martin Theresa Gr.07d Mo 09:00 – 12:00 15.11.+03.01. – 24.01. Martin Hendrik
Gr.02p Mo 12:30 – 15:30 22.11. – 13.12. Navid n.n. Gr.08p Mo 12:30 – 15:30 03.01. – 24.01. Jonas Moritz
Gr.02d Mo 12:30 – 15:30 15.11.+22.11. – 13.12. Huajian Bernd Gr.08d Mo 12:30 – 15:30 15.11.+03.01. – 24.01. Huajian -
Gr.03p Di 09:00 – 12:00 23.11. – 14.12. Navid Bernd Gr.09p Di 09:00 – 12:00 04.01. – 25.01. Jasper Theresa
Gr.03d Di 09:00 – 12:00 16.11.+23.11. – 14.12. Jasper Theresa Gr.09d Di 09:00 – 12:00 16.11.+04.01. – 25.01. Huajian -
Gr.04p Di 13:00 – 16:00 23.11. – 14.12. Navid Bernd Gr.10p Di 13:00 – 16:00 04.01. – 25.01. Jasper Bernd
Gr.04d Di 13:00 – 16:00 16.11.+23.11. – 14.12. Yannick n.n. Gr.10d Di 13:00 – 16:00 16.11.+04.01. – 25.01. Yannick n.n.
Gr.05p Mi 09:00 – 12:00 24.11. – 15.12. Maya Markus Gr.11p Mi 09:00 – 12:00 05.01. – 26.01. Markus Tanja
Gr.05d Mi 09:00 – 12:00 17.11.+24.11. – 15.12. Martin ---- Gr.11d Mi 09:00 – 12:00 17.11.+05.01. – 26.01. Martin ----
Gr.06p Fr 08:30 – 11:30 26.11. – 17.12. Tanja David Gr.12p Fr 08:30 – 11:30 07.01. – 28.01. Tanja David
Gr.06d Fr 08:30 – 11:30 19.11.+26.11. – 17.12. Johannes ---- Gr.12d Fr 08:30 – 11:30 19.11.+07.01. – 28.01. Johannes ----

Gr.13p Mo – Do 09:00 – 12:00 28.02. – 03.03. Moritz Bernd
Praktika: präsenz digital Gr.13d Mo – Do 09:00 – 12:00 15.11.+28.02. – 03.03. Martin Hendrik

Gruppenleitung / Ansprechpartner
Hendrik Brandt hendrik.brandt@uni-hamburg.de David Kessler david.kessler@studium.uni-hamburg.de
Martin Burmester martin.burmester@uni-hamburg.de Daria Kronewald daria.kronewald@studium.uni-hamburg.de
Daniel Djahangir daniel.djahangir@uni-hamburg.de Jonas Kühn jonas.kuehn-1@studium.uni-hamburg.de
Huajian Fang huajian.fang@uni-hamburg.de Andreas Mäder andreas.maeder@uni-hamburg.de
Daniel Flat daniel.flat@studium.uni-hamburg.de Cedric Möller cedric.moeller@uni-hamburg.de
Tanja Flemming tanja.flemming@uni-hamburg.de Theresa Naß theresa.nass@uni-hamburg.de
Jasper Güldenstein jasper.gueldenstein@uni-hamburg.de Markus Neblung markus.neblung@uni-hamburg.de
Johannes Günther johannes.guenther@studium.uni-hamburg.de Danilo de Oliveira danilo.oliveira@uni-hamburg.de
Maya Herrscher maya.herrscher@uni-hamburg.de Bernd Schütz bernd.schuetz@uni-hamburg.de
Jessica Jobski jessica.sabrina.jobski@uni-hamburg.de Lukas Schulte lukas.schulte-1@studium.uni-hamburg.de
Yannick Jonetzko yannick.jonetzko@uni-hamburg.de Navid Tavanapour navid.tavanapour@uni-hamburg.de
Moritz Junge moritz.junge@studium.uni-hamburg.de
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